
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

               SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 577 /QĐ-SYT        Đồng Tháp, ngày 08 tháng 04 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp lại giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh  

(đợt 11. 2024) 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP 

Căn cứ Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND ngày 09 tháng 03 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức năng, 

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của 

Chính phủ Quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh; 

Xét Đơn đề nghị điều chỉnh nội dung giấy phép hoạt động do thay đổi thời gian 

hành nghề và phạm vi hoạt động chuyên môn tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH:  

   Điều 1. Cấp lại giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đợt 11. 2024 

cho 02 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh như sau (đính kèm danh sách). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

 Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Y tế, Chánh Thanh tra Sở Y tế, Trưởng phòng 

Nghiệp vụ Y Sở Y tế, Trưởng phòng Y tế huyện Lai Vung, thành phố Cao Lãnh 

và Cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Thanh tra Sở Y tế (biết); 

- PYT huyện, thành phố; 

- Trung tâm Hành chính công; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT/ NVY. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Tạ Tùng Lâm  

 



DANH SÁCH 

Cấp lại giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh (đợt 11. 2024) 

(Kèm theo Quyết định số: 577 /QĐ-SYT ngày 08/04/2024 của Sở Y tế) 

 

 

Stt Tên cơ sở  Người phụ trách 

CMKT 

Số, ngày cấp 

CCHN 

Hình 

thức tổ 

chức 

Địa điểm hành 

nghề 

Phạm vi hoạt động 

chuyên môn 

Thời 

gian làm 

việc  

Số giấy 

phép hoạt 

động  

   

  

 1 
Phòng khám 

chuyên khoa 

Nội 

Nguyễn Việt Cường 

0002726/ĐT-

CCHN, ngày 

13/6/2014 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Số 22A/TK, Ấp 

Tân Khánh, xã 

Tân Thành, huyện 

Lai Vung, tỉnh 

Đồng Tháp 

 

Sơ cứu, khám bệnh, 

chữa bệnh đối với 

các bệnh nội khoa 

thông thường, 

không làm các thủ 

thuật chuyên khoa 

Sáng 5 giờ 

- 7 giờ, 

trưa 11 giờ 

30  - 13 

giờ, chiều 

17 giờ - 19 

giờ  

00814/ĐT-

GPHĐ, cấp 

lại ngày 

08/04/2024 

  

  

  

 2 
Phòng chẩn 

trị Y học cổ 

truyền Minh 

Tú Ái 

Cao Khả Ái 

0004479/ĐT-

CCHN, ngày 

31/12/2015 

Phòng 

chẩn trị Y 

học cổ 

truyền 

Số 1500, Tổ 20, 

Khóm 3, Phường 

11, thành phố Cao 

Lãnh, tỉnh Đồng 

Tháp 

 

 

 

Khám bệnh, chữa 

bệnh bằng Y học cổ 

truyền (dùng thuốc) 

Sáng 5 

giờ - 7 

giờ, trưa 

11 giờ 30 

– 13 giờ, 

chiều 17 

giờ - 20 

giờ. Thứ 

bảy, chủ 

nhật: Cả 

ngày 

00282/ĐT-

GPHĐ, cấp 

lại ngày 

08/04/2024 

 


		2024-04-11T12:41:32+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T14:43:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




